2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2021

№ 39
п. Мартюш

О внесении изменений и дополнений в распоряжение Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 26.12.2018г. № 263 «Об  осуществлении бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета -  Администрации  муниципального образования «Каменский городской округ» (в ред. от 17.01.2019г. № 09; от 05.03.2019г. № 38; от 15.05.2019г. № 97; от 27.12.2019г. № 302; от 26.02.2020г. № 33; от 11.06.2020г. № 98; от 25.12.2020г. № 208)

Руководствуясь статьями 6 и 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2013 г. № 132н «О порядке  применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации», постановлением Главы Каменского городского округа от 24.12.2018г. № 2142 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» и закреплении за ними источников доходов бюджета муниципального образования «Каменский городской округ»  (в ред. от 17.01.2019г. № 20; от 27.02.2019г. № 452; от 22.04.2019г. № 858; от 27.12.2019г. № 2409; от 24.01.2020г. № 128; от 21.02.2020г. № 299; от 09.06.2020г. № 791; от 25.12.2020г. № 1922; от 26.03.2021г. № 409):
1. Внести в распоряжение главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 26.12.2018г. № 263 «Об осуществлении бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета – Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»  и закреплении источников доходов бюджета (в ред. от 17.01.2019г. № 09; от 05.03.2019г. № 38; от 15.05.2019г. № 97; от 27.12.2019г. № 302; от 26.02.2020г. № 33; от 11.06.2020 № 98; от 25.12.2020г.№ 208) следующие изменения и дополнения:
1.1  Приложение № 1 дополнить:
	п/п
	Коды бюджетной классификации
	Наименование кодов бюджетной классификации

	1.
	901
	Администрация муниципального образования «Каменский городской округ» (ИНН 6643002020, КПП 664301001)

	1.62
	901
	1
	13
	02
	994
	04
	0003
	130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (компенсация расходов на погребение)

         2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за  собой.
 Глава  городского округа

            С.А.Белоусов